
 
 
 
 
 

 
 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 92/2019 

 

 

OGGETTO:  ACQUISTO NR. 3 SANDISK FLASH PEN 16GB (SPESA SOSTENUTA AI SENSI 

DEL FAMI OS 2.INTEGRAZIONE / MIGRAZIONE LEGALE – ON 2 – 

INTEGRAZIONE – PIANI D’INTERVENTO REGIONALE DEI CITTADINI DI 

PAESI TERZI – AUTORITA’ DELEGATA – IMPACT – PROG-2463 – 

LAB’IMPACT – CUP E89F18000510007) 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la necessità di acquistare nr. 3 sandisk flash pen 16gb (Spesa sostenuta ai sensi del FAMI OS 

2.Integrazione / Migrazione legale – ON 2 – Integrazione – Piani d’intervento regionale dei cittadini di paesi terzi 

– Autorità Delegata – IMPACT – PROG-2463 – LAB’IMPACT – CUP E89F18000510007) 

 

CONSIDERATO che all’articolo 36, comma 2, lett. A, codice appalti (D.Lgs. 50/2016) per importi inferiori a € 

40.000,00 è possibile procedere con incarico diretto così definito dalla normativa di cui sopra; 

 

CONSIDERATO che gli articoli sono stati acquistati presso Iperal S.p.A. con sede amministrativa in Via La Rosa, 

354 – 23010 Piantedo (SO), C.F. 00584090146, P.Iva 03248050969; 

 

VISTO lo Statuto aziendale vigente; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. di procedere con l’impegno di spesa presso Iperal S.p.A. con sede amministrativa in Via La Rosa, 354 – 

23010 Piantedo (SO), C.F. 00584090146, P.Iva 03248050969, 

 

2. di dare atto che la somma complessiva di € 21,89 trova imputazione nel Conto COGE 72.84.916 e nel 

Centro di Costo COAN 12 

 

 

IL DIRETTORE 

Dott. Andrea Caldarini 

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it  
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it  

P.I. 02945720130 
 

 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
2
4
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
0
8
-
0
1
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:asclv@pec.aziendasocialeclv.it

